[image: image1.png]

ДУМА ГОРОДСКОГО ОКРУГА ГОРОД БУЙ

КОСТРОМСКОЙ ОБЛАСТИ

ШЕСТОГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ

от 16 марта 2016 года № 64                                                                          Буй
	Об определении органа местного самоуправления, уполномоченного на установление требований к отдельным видам товаров, работ, услуг и (или) нормативных затрат, и размещающего правила нормирования

На основании статьи 19 Федерального закона   от 05 апреля 2013  года №44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд»,

ДУМА РЕШИЛА:
1. Определить органом местного самоуправления, уполномоченным на установление требований к отдельным видам товаров, работ, услуг и (или) нормативных затрат, и размещающего правила нормирования, администрацию городского округа город Буй Костромской области.
2. Контроль за  исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию по принятию нормативных актов Думы городского округа город Буй  (Шашуро В.В.).
3. Настоящее решение вступает в силу со дня подписания и подлежит   официальному опубликованию.

Глава городского округа город  Буй
Костромской области                                                                        В.В. Катышев
PAGE
1